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Región
Unidad de Atención               

a Usuarios
Nombre Correo institucional

Metropolitana Central Jacqueline Jaime García jjaime@condusef.gob.mx
Metropolitana Metro Brenda Villalobos Jiménez bvillalo@condusef.gob.mx
Metropolitana Oriente Mariana Mercedes Bandera Mendoza mbandera@condusef.gob.mx
Estado de México Athalit Ainlet Lezama Peralta alezama@condusef.gob.mx
Hidalgo María de los Ángeles Valles Castelán mavalles@condusef.gob.mx
Querétaro Brenda Ibarra Cariño bibarra@condusef.gob.mx
Nuevo León Viridiana Maricela Hurtado Rodríguez vhurtado@condusef.gob.mx
Coahuila Hilgard Ilse Hickman Adame hilgard@condusef.gob.mx
Tamaulipas Gregoria Castro Grajales gcastro@condusef.gob.mx
Durango Olivia Cristina Nájera Nevarez ocnajera@condusef.gob.mx
Zacatecas Yurazi Lucero Castro ylucero@condusef.gob.mx
Baja California Elizabeth Canales Hernández ecanales@condusef.gob.mx
Ciudad Juárez Brenda Marina Cárdenas Sánchez bcsanchez@condusef.gob.mx
Chihuahua Wendy Aime Pérez Ceballos wperez@condusef.gob.mx
Sonora Blanca Alicia Rosas López brosas@condusef.gob.mx

Jalisco Eunice Guadalupe Fonseca Villalpando efonseca@condusef.gob.mx
Jalisco Sonia Cruz Hernández cf.scruz@condusef.gob.mx
Guanajuato Marina Soto Blancas msoto@condusef.gob.mx
Aguascalientes Ma. De Lourdes Cuevas Flores mlcuevas@condusef.gob.mx
Michoacán Maria Marcela García Pastrana mpastrana@condusef.gob.mx
Nayarit Jasmin Cristóbal Ramos jcristobal@condusef.gob.mx
Nayarit Meryl Samantha Montoya Fletes msmontoya@condusef.gob.mx
Colima Norma Angélica Novela Gálvez nnovela@condusef.gob.mx
Sinaloa Mayra Guadalupe Quevedo Ochoa mquevedo@condusef.gob.mx
Baja California Sur Helder Nahúm Cosio Ceseña hcosio@condusef.gob.mx
San Luis Potosí Ruth Estela Hernández Rodríguez ruthhdz@condusef.gob.mx
Yucatán Miriam Serafina Quintal Puerto mquintal@condusef.gob.mx
Tabasco Stephania Monserrat Cerino Montejo scerino@condusef.gob.mx
Chiapas Karina Gordillo Ochoa kgordillo@condusef.gob.mx
Tlaxcala Marisol Núñez Vázquez solnv@condusef.gob.mx
Quintana Roo Osmaida Santiago Leonel osantiag@condusef.gob.mx
Oaxaca María de los Angeles Díaz Lopez adiaz@condusef.gob.mx
Campeche Olga Noemí Ortegón Campos nortegon@condusef.gob.mx
Puebla Viridiana Domínguez Xochipa vdominguez@condusef.gob.mx
Veracruz Sharon Andrea Albornoz Nail salbornoz@condusef.gob.mx
Morelos Laura Isabel Sámano González lsamano@condusef.gob.mx
Guerrero Maritza Santos Mendoza msmendoza@condusef.gob.mx
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